INIZIATIVA “SM-art Story”

VERBALE DI GIURIA

In data 06 febbraio 2024 dalle ore 17.30 alle ore 19.00 presso la sede dell’Associazione Italiana
Sclerosi Multipla AISM sita in Genova- Via Operai n. 40, si sono riunite la Giuria Tecnica e la Giuria di
Esperti in Comunicazione cosi composte:

GIURIA TECNICA:
- Canta Romina in qualita di Content specialist AISM
C.1.: AV 7993076

- Manuela Capelli in qualita di Editor area comunicazione AISM
CI1:CA95196 OK

- Raffaella Pinca in qualita di Segretaria di Direzione AISM e Presidenza FISM
C.I.: AT 2440680

GIURIA ESPERTI IN COMUNICAZIONE:
- Ivano Eberini in qualita di Professore associato di biochimica e divulgatore scientifico

C.I.: AX 3065332

- Marta Migliore in qualita di Content strategy
C.I.. AV 13358070

- [Ilaria Myr in qualita di Giornalista
C.I: CA 14896AI

Parametri di valutazione:

e CRITERIO 1 - Aderenza al tema dell'iniziativa;
° CRITERIO 2 - Linguaggio: appropriatezza linguistica e leggibilit3.
° CRITERIO 3 - Impatto emotivo.

CRITERIO 4 - Originalita

sul sito aism.it/concorso_letterario (di seguito “elaborati”) assegnando un voto da 0 a 10 per'ciascu

parametro sopra riportato.
Gli elaborati che hanno raggiunto un punteggio di minimo 28 punti sono stati, quindi, valutati dslla
giuria di esperti di comunicazione che ha assegnato un voto da 0 a 5 per ciascun parametro sopra
riportato, che & stato sommato al voto della giuria interna, ed ha determinato la seguente classifica

finale:
Classifica | Nome Cognome lMail
1 Sara Tomasiello saratomasiello@yahoo.it
2 Francesco Candino f.candino89@gmail.com
3 Nancy Valli vallinancy27 @gmail.com
% Ylenia Zanone ylenia.zanone@gmail.com
5 Sharon Tres sharon1999@hotmail.it

@ 1




6 Andrea Scussel andrea.sku.75@gmail.com

7 Federica Falzone federicafalzone24@gmail.com
8 Raffaella Tenaglia raffaellatenaglia@gmail.com
9 Maria Adelaide Falbo maria.adelaide.falbo@gmail.com
10 Federica Pizzuto fedepizzuto@gmail.com

11 Erika Mennella erikamennella@libero.it

12 Alessia Peluso alessia.peluso.5@gmail.com
13 Marco solimano marco.solimano@gmail.com
14 Rita Puddu ritapuddu30@gmail.com

15 Noemi Pantano n.pantano90@gmail.com

16 Raffaele Cioffi raffaelecioffi51@gmail.com
17 Veronica Barile veronicabarile8@gmail.com
18 Roberto Pasquale Terracciano ro.bbe198484@gmail.com

19 Fabio Granaro fgranaro@gmail.com

20 Giuseppe Piscino giuseppe@piscino.it

Gli autori degli elaborati classificati nei primi 3 posti verranno proclamati durante una diretta video sui

canali social di AISM che si terra entro il 29 febbraio 2024.

I tre partecipanti potranno intervenire durante la diretta e riceveranno dei prodotti solidali di AIS
inoltre, i loro elaborati saranno pubblicati sulla rivista SmInforma nel corso dell’ano 2024 e sarann

pubblicati sui social proprietari di AISM nel corso dell’anno 2024.

Genova, 6 febbraio 2024

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI ATTO NOTORIO

La sottoscritta Sig.ra Cristina Ratta nata a Rho (MI) il 13.09.1970, residente in Nerviano C

ale e o

Via Sant’Anna n.12, imprenditrice, conscia delle conseguenze penali per chi rilascia

dichiarazioni mendaci, ai sensi e per gli effetti dell’art. 47 del Decreto del Presidente della

Repubblica 28 dicembre 2000 n. 445*

PREMESSO CHE




L’ ASSOCIAZIONE ITALIANA SCLEROSI MULTIPLA - AISM Onlus con sede legale in Roma - Via
Cavour 181/A e Sede Nazionale in Genova - Via Operai n. 40, ha messo in atto un’iniziativa di

raccolta testi e foto (di seguito elaborati) a cui & stato dato il titolo di fantasia “SM-art Story”***

DICHIARA
che si & reso necessario procedere in data 06/02/2024, cosi come previsto dal regolamento di

attuazione dell'iniziativa, alla valutazione degli elaborati tramite la giuria appositamente

designata e costituita; sono state decretate le classifiche sopra specificate.***** o s
TUTTO CIO’ PREMESSO SI DICHIARA CHE:

11 tutto si & svolto nel rispetto del regolamento della manifestazione e con la massima garanzia della

buona fede pubblica
Gaond cuo. Raor

lo sottoscritto Dott. Stefano Fazzini, Notaio in Milano, iscritto presso il Collegio Notarile di

Milano ¥ * ek L * Rk * ik

ATTESTO

revio richiamo alle sanzioni penali previste dall’art. 76 del Decreto del Presidente della

blica 28 Dicembre 2000 n. 445, la Signora RATTA’ CRISTINA, nata a Rho [MI) il

)
Sua qualita di Consigliere Delegato della “PROMOTION PLUS UNO S.R.L.", con sede in Vanzago

(MI) - Via Pregnana n. 5/C, della cui identita personale e piena capacita di agire io Notaio sono

certo, ha reso e sottoscritto in mia presenza la sopra estesa dichiarazione.**** LSRR

Milano, Via Stephenson n. 43/a, ventinove febbraio duemilaventiquattro®***** S S
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